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АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.01.2025
	        № 38
	с. Первомайское



	


Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Первомайского
сельского поселения «Энергосбережение и 
повышение энергетической эффективности» на 2025 год

              В соответствии с решением Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 26.12.2024 № 121 «О бюджете Первомайского сельского поселения Ремонтненского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», постановлениями Администрации Первомайского сельского поселения от 08.10.2024 № 121 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Первомайского сельского поселения», от 08.10.2024 № 122 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Первомайского сельского поселения»,
  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  
           1. Утвердить план реализации муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2025 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ответственным специалистам Администрации Первомайского сельского поселения. обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                                                        В.И.  Коскин

Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Администрации Первомайского сельского поселения


  Приложение
к постановлению Администрации 
Первомайского сельского поселения
от 22.01.2025 № 38

Единый аналитический план реализации муниципальной (комплексной) программы 
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2025 год 
	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Первомайского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки 

	Срок реализации 
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей) 

	
	
	начало
	окончание
	
	всего
	федеральный бюджет 
	областной
бюджет 
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8
	9

	1.
	Структурный элемент «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных учреждениях»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Первомайского сельского поселения (Коржова А.А.- главный специалист ЖКХ)
	40,0
	0,0
	0,0
	40,0
	Х

	1.1.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 1.1 «Приобретение энергосберегающего оборудования и материалов для муниципальных учреждений»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Первомайского сельского поселения (Коржова А.А.- главный специалист ЖКХ)
	40,0
	Х
	Х
	40,0
	Х

	1.1.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «Заключение муниципального контракта на оказание услуги (выполнения работы)» 
	Х
	31.12.2025
	Администрация Первомайского сельского поселения (Коржова А.А.- главный специалист ЖКХ)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2
	Контрольная точка результата структурного элемента «Информация о завершении оказания услуг (выполнения работ)»
	Х
	31.12.2025
	Главный специалист по бухгалтерскому учету –Коржова Г.П.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	
	Итого по муниципальной  
программе
	X
	X
	X
	40,0
	0,0
	0,0
	40,0
	0,0
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